CONTRATACIÓN. Por el presente instrumento la I. Municipalidad de 

Concón, debidamente representada por su alcalde, contrata a la empresa adjudicada 

el servicio de suministro de Emulsión Bituminosa CRS-2 Tambor de 200 litros, por un 

monto total de $193.494 (ciento noventa y tres mil cuatrocientos noventa y cuatro 

pesos) IVA incluido por Tambor de 200 litros de Emulsión Bituminosa CRS-2, quien 

acepta la obligación y responsabilidad de prestar los servicios descritos y detallados 

en las bases administrativas, especificaciones técnicas y demás antecedentes de la

[...]

En este contexto, entre otras, las principales obligaciones que 

asume el contratista, junto con las contenidas en los antecedentes del proceso de 

licitación, y la oferta técnica.  

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El valor que la I. Municipalidad de Concón 

pagará al Proveedor será de $193.494 (ciento noventa y tres mil cuatrocientos noventa 

y cuatro pesos) IVA incluido, por tambor de 200 litros de Emulsión Bituminosa CRS-2, 

por un periodo de 12 meses. La factura deberá ser emitida una vez concluida la entrega 

total de los tambores de emulsión asfáltica (solicitada) y contando con la recepción